O Ul WN B

o Ul WN R N =

O U WN B

w

ua b WN B

A WN PR

[EEN

Powerlifting

52 kr

KaHyHunKoBa AneHa
Anmkosa Onbra
MwuTaesa KapuHa
AHpapyceHKo Jlioamuna
Ynbucosa AHHa

Monak Mapwua

56 Kr

CrenaHeHKo Enunsaseta
banakano OkcaHa

60 Kr

xepentok TaTbAHa
Cobonesa AHHa
CreweHKo BaneHTunHa
KnewesHuKoBa Onua
HaTycuHa KOnua
KopoTeukas EkaTtepuHa
67,5 Kkr

Ma3bikMHa AHHa
Pe3sHuK Mlapa
LLlebnnKknHa EkaTepuHa

BacunbyeHKo EkaTepmHa

[3t06a K0nus
KaHueaan KOnna

75 Kr

Pypakosa Buta

82,5 Kkr

YepHeHKo AHa
MNonosa EkaTtepuHa
48 Kkr

MMHCKMA AHApen
60 Kr

BbukTawes Tumyp
Benbin Aptem
Bbipogos Bnagucnas
67,5 Kr

Byukunii Anekcer
Byukuii Anekcen
MNouekyeB AnekcaHap
KpvBoHOC KOHCTaHTUH
BaHatoKk JaHnn

75 Kr

NaBpeHuyk Anekceit
Benbin EBreHni
BepuntnH PomaH
MbHep CTaHucnas
82,5 Kr

Cuuka boraaH
MuTtionnH Knpunan

—h —h —h —h —h —h

- =

—h —h —h —h —h —h

—h = —h —h —h —h

3 3

3 33 3 3

3 3 3 3

3

100% RAW Powerlifting Federation Ukraine
2019 Open Kharkov Powerlifting and Bench Press
XapbKkos 06.04.2019-07.04.2019

19.07.1986
17.08.1987
07.06.2001
01.02.2002
26.10.1992
10.08.1986

05.04.2000
16.12.1992

08.07.1983
17.04.1991
01.11.1970
26.11.1983
13.06.2005
04.12.1987

06.04.1990
12.11.1999
18.07.1993
18.12.1982
30.08.1999
17.09.1999

03.02.1980

21.10.1993
04.01.1990

20.03.2005

15.06.1993
26.07.2001
15.09.2003

17.09.2003
17.09.2003
04.12.2001
01.01.1996
03.08.1998

17.01.1997
09.03.1996
08.12.1987
08.11.1979

25.04.1996
25.09.1985

O\T2
O\T2

O\T3

O\SM

O\M2
O\SM
O\T1

O\T3

O\SM
O\T3
O\T3

O\SM

0]
(0]

O\T1

(0]
O\T2
O\T1

O\T1

O\T1

O\T2
o\
o\

o\
o\
(0]
O\SM

o\
(0]

banaknea
XapbkoB
XapbKos
banaknesa
XapbKos
XapbkoB

3mues
XapbKos

Kues
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
banaknea
XapbkoB

Kues
3muneB
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
XapbKos

Knes

XapbkoB

banaknesa

XapbKos
banaknesn
banaknes

Jlo3oBas
Jlo3oBas
banaknea
banaknesa
XapbKos

XapbKos
XapbKos
XapbKos
XapbKos

XapbKos
XapbKos

JepeBAaHKo AneKkcaHap

KopHueHko Hukonaw, NMaxomos OeHunc

3106uH AHTOH, HagyTbii AHape

Mopos3os Masen
MAKOTMH Bagmum
HaliaeHko Bagum
KpaBunHCKnn Omutpnit
Macnos AnekcaHgp
YukeH PycnaH

lfoBappoBCKU Bagmm
Mopo3os NaBen

KpaBYnHCKMI OMUTPUiA
HaigeHKo Bagum

KpaBunHCKUn Omutpnii

Momart JleoHup,

Mopo3os Nasen

Macnos AneKkcaHgp

Mopo3os Nasen

Mopo3os NaBen
Mopo3os MNasen

Nonosa EkaTepuHa

Macnos AneKkcaHgp



0N O U bW

O 00N O ULl WN -

=
o

YukeH PycnaH

Byp Makcum
Bogonasckuin Aipocnas
MasuyeHko Bayecnas
XuHsK Cepreit
HactnH Makcm

90 Kr

MasnoseL, Opui
MwuTtycos PomaH
HalineHko Bagum
MopryH Banepui
CapoBcKuit Anekcei
YnuepuH Anekcen
BopoHuH Oner
MegaeHueB Anekcei
YposeHko Oner
Canecky CaBenui
100 kr

MNMoxxnpaes Bnagumup
Jonrogyw AmuTpuii
HOpbes AHapen

110 kr

3axapos Cepreit
loHYyapeHKo EBreHui
125 kr

Pbibanka Makcum
KpaBunHCKMn AMntpunit
140 kr

MbixaHoB KOpuit
Bench Press

44 kr

bawmakosa EneHa
48 Kr

Wanosan MapuHa
52 Kkr

Kosanesa UHHa
Kpyrnak Buktopus
BepeutuHa TaTbAHa
56 Kr

Cyb660T1cKas Onbra
60 Kr

He3oBnbaTbko ANnHA
67,5 Kkr

KopHueHko CeeTnaHa
KypuHHaa OKkcaHa
75 Kr

PebpuKk AnekcaHapa
82,5 Kr

CoxaHb EneHa

52 Kkr

Wnwko Huknta

60 Kr
FangamaveHko Unbsa

3333333333 333333

3 3

19.11.1986
01.07.1996
16.07.2003
20.02.1995
28.07.1995
17.09.2000

09.01.1982
01.12.1983
01.04.1992
27.12.1972
18.03.1980
11.04.1993
04.09.1980
16.06.2002
21.04.1997
17.04.1993

20.06.1973
17.07.1995
18.09.1987

17.12.1977
24.02.1980

28.09.1993
19.05.1982

20.04.1982

17.07.1981

13.12.1987

08.06.1992

16.08.1974

03.01.1985

31.01.1989

04.05.1987

28.04.1989
10.09.1984

02.10.2003

08.01.1982

29.09.2004

04.08.2002

Oo\J
O\T1
Oo\J
o\
O\T3

O\SM
O\SM

O\M2
O\SM

O\SM

O\T2
Oo\J

O\M2
Oo\J

O\M1

O\SM

O\SM

O\SM

O\SM

O\T1

O\SM

O\T1

O\T2

XapbKos
XapbkoB
banaknea
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB

OHenp
XapbKos

3mues
banaknesa
banaknesa
XapbKos

Hosas Bogonara

banaknesa
nrr babaun
XapbKos

XapbKos
XapbkoB

XapbKos

Kues
XapbkoB

XapbkoB
Kues

XapbKos

XapbKos
XapbKoB
XapbKoB
XapbKos
XapbKoB
XapbKoB

[eprauun

XapbKoB
Jlo3oBas

XapbKos

[MonTtaBa

XapbKos

XapbKos

JepeBAaHKO AneKkcaHap
Kyapasues Anekcelt
TKauvyk AnekcaHgp

YukeH PycnaH

JepeBAaHKO AneKkcaHap
baHaypa AnekcaHap

Boxepai

Mopo3os Nasen
Tuwakos [eHuc

Macnos AnekcaHap

KpaBunHCKnn Omutpnit
MNekanos Cepre

lFoHuYapoB AHapel
3axapos Ceprei

MNekanos Cepren

Nowykos Anekcei

YaHbiwes Bnagucnas

YaHbiwes Bnagucnas

ToBKaH Bacnnun

KopHueHko Hukonai

KopHueHko HuKkonai

KopHueHko HuKkonai



w

N o b WN

O 00N O Ul B WN -

e o =
uhd WN RO

00N O UL A~ WN R

O 00N O U1 B WN -

I el e =
w N P O

AW N R

Mepsepnes Bnagucnas
OanHokos Hasap

67,5 Kr

®duaunnos PycnaH
Moposos Cepreit
XacbaHoB denop
3anenunos EBreHni
AHTOHOB AHApei
TypuyeHtok JdaHuna
JlbiceHKo dmunb

75 Kr

Morynai Muxaun
JdemuH Aptem
be3szemenbues KOHCTAHTUH
MupoLHUYeHKo EBreHni
Bonocatos Aptem
XapKoBeHKo Anekcen
MepBegaes tOpui
BopTko EBreHuni
JaparaH Cepreit
TepeHTbeB AmUTpuUi
Kowenb AHTOH
NobaHos ApTyp
Lnbynbko KOpwuii
YepegHuyeHko PomaH
3onoTon Bagmum

82,5 Kr

MbI3HMKOB Unbsa
Ckocapes Cepreit
CepebpaHcKknit BaneHTuH
CupoTta UBaH

Natyxa Hukunta
YurnpuHues Banepun
Anbwaaep Mecab Akpam
KpucaHoBs EBreHui

90 Kr

KnbikoB AHgpen
MapxomeHKo BukTOp
Kynnw AHgpeit
My3bipenn Oner

CoxaHb AnekcaHap
Nrowykos Anekcei
Monogor*koHos Muxaun
KyK Bnagummp
Yybapes Unbs
Kanmbikos NBaH
BpuH3a bopuc

ToBKaH Bacunuii
KonaguHckuin AnekcaHap
100 Kkr

LlesyeHKo CTaHucnas
BypKoBcKuit Bnagummnp
JaHnanan Ceprei
KopHueHKo Hukonai

3 3

3 3333333333333 3 333333 3

33333333

3333333333333

3 3 3 3

11.08.2004
16.10.2009

29.12.1990
24.06.1979
17.12.1932
22.07.1993
27.10.1993
07.07.2000
21.05.1975

20.11.1991
27.10.1986
03.06.2001
01.11.1989
10.01.2001
23.12.1995
23.08.1978
16.03.2000
13.10.1993
30.08.1997
01.07.1993
10.02.1993
26.02.1996
02.07.1998
27.09.1993

30.09.2000
15.11.1990
02.05.1999
09.08.2006
16.03.2000
26.03.1971
20.05.2003
02.01.1995

20.04.1996
22.01.1996
24.09.1999
19.05.1993
18.10.1979
23.05.1979
07.08.1974
11.05.1990
03.01.1994
24.04.1973
18.06.1981
16.08.1999
28.01.1969

25.12.1982
21.12.2002
23.03.1987
14.05.1966

O\T1
0O\C9

O\SM
O\M9

O\T3
o\m1

0]
0]
O\T2
0]
O\T3
o\
o\m1
O\T3
0]
o\
(0]
0]
o\
o\
(0]

O\T3
0]
O\T3
0O\C12
O\T3
O\M2
O\T1
o\

o\
o\
O\T3
(0]
O\sM
O\SM
o\m1
(0]

0
O\M2
O\SM
O\T3
Oo\M3

O\SM
O\T2
0]
O\M3

XapbKos
[eprauun

XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
3munes
XapbkoB
XapbKos
Jeprauun

KynaHck
XapbKos
Kpwueoit Por
Mepeda
XapbkoB
Opecca
XapbkoB
banaknea
3anopoxbe
XapbKos
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB

JNo3oBsasn
XapbKos
Crapobenbck
XapbKos
banaknea
XapbKos
XapbKos
XapbKoB

XapbKoB
Mapuynonb
XapbKoB
XapbKos
MNonTtasa
XapbKos
XapbKoB
XapbKos
XapbKoB
XapbKos
XapbKos
XapbKos
XapbKos

XapbKos
XapbKos
XapbKos
XapbKos

KodaHos AHapen
ToBKaH Bacnnun

KopHueHko Hukonai

MoTbiHra AMutpnit

HagyTtbin AHapen
ToBKaH Bacunuit

KodaHos AHapeit
dypcan Amutpunit

KyK Bnagumnp

Ckocapes Ceprel

l'ynnes Cepren

MBawwko EBreHni

KopHueHko HuKonai

Nowykos Hnkonam

KopHueHko Hukonai
KopHueHko HuKkonai

'vnyH BukTop

Maxomos [eHunc
KopHueHko Hukonai



N o bk WN R

[EEY

KanowwuH Cepreit
bopucos Bhagumup
®oknH Makcum
Boskos EBreHui
PoteHrep6 Kupunan
KosTyH Bnagucnas
OBuapeHKo BukTop
Barpwuy Ceprei

110 Kkr

KayaHoB EBreHui
TkaueB OMuUTpuit
Crenbmax Bnagumup
Kyapa Buktop
XpucTiok Cepreit
[epeBAHKo Bagmum
lop6aToBCcKKUit AnekcaHap
125 kr

Wanamos Makcum
Conomaxa Ceprei
Ymbatos ApTyp

140 Kkr

TpudoHos Bavecnas

33333333

333333 3

3 3

09.05.1975
08.05.1993
03.02.1983
11.03.1987
25.05.1992
18.05.1995
13.09.1986
28.03.1973

21.07.1995
16.05.1983
18.06.1994
29.01.1993
14.03.1993
20.11.1980
01.01.2001

22.01.1985
02.10.1982
23.06.1988

01.06.1997

Oo\M1
0]
O\SM
0]

(0]
Oo\J
(0]
o\m2

Oo\J
O\SM
Oo\J
0]

0]
O\SM
O\T3

0]
O\SM
0]

Oo\J

XapbKos
XapbkoB
Jlo3oBas
MNaHTUHO
3anopoxbe
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB

XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
XapbKos
XapbkoB
XapbKos
Jepraun

XapbkoB
KernyeskKa

Jlo3oBas

XapbkoB

PyneHko Uropb

'mbHep CraHucnas
TuweHko MeTp

TuweHko MeTp

KopHueHko HuKonai
Bopsynb Bopuc

ToBKaH Bacunumn



