## 100% RAW Powerlifting Federation Ukraine 2019 Open Kharkov Powerlifting and Bench Press Харьков 06.04.2019-07.04.2019

Po	we	rlii	fti	nø
	44			115

	52 кг					
1	Кануникова Алена	f	19.07.1986	0	Балаклея	Деревянко Александр
2	Димкова Ольга	f	17.08.1987	0	Харьков	Корниенко Николай, Пахомов Денис
3	Митяева Карина	f	07.06.2001	O\T2	Харьков	Злобин Антон, Надутый Андрей
4	Андрусенко Людмила	f	01.02.2002	O\T2	Балаклея	Морозов Павел
5	Чибисова Анна	f	26.10.1992	0	Харьков	
6	Поляк Мария	f	10.08.1986	0	Харьков	Мякотин Вадим
	56 кг					
1	Степаненко Елизавета	f	05.04.2000	O\T3	Змиев	Найденко Вадим
2	Балакало Оксана	f	16.12.1992	0	Харьков	
	60 кг					
1	Джерелюк Татьяна	f	08.07.1983	O\SM	Киев	Кравчинский Дмитрий
2	Соболева Анна	f	17.04.1991	0	Харьков	Маслов Александр
3	Стешенко Валентина	f	01.11.1970	O\M2	Харьков	Чикен Руслан
4	Клещевникова Юлия	f	26.11.1983	O\SM	Харьков	Говардовский Вадим
5	Гнатусина Юлия	f	13.06.2005	O\T1	Балаклея	Морозов Павел
6	Коротецкая Екатерина	f	04.12.1987	0	Харьков	
	67,5 кг			_		
1	Мазыкина Анна	f	06.04.1990	0	Киев	Кравчинский Дмитрий
2	Резник Лада	f	12.11.1999	O\T3	Змиев	Найденко Вадим
3	Щебликина Екатерина	f	18.07.1993	0	Харьков	
4	Васильченко Екатерина	f	18.12.1982	O\SM	Харьков	
5	Дзюба Юлия	f	30.08.1999	O\T3	Харьков	
6	Канцедал Юлия	f	17.09.1999	O\T3	Харьков	
1	<b>75 K</b> F	f	03.02.1980	O\SM	Киев	Кравчинский Дмитрий
1	Рудакова Вита <b>82,5 кг</b>	ı	03.02.1960	O (SIVI	имев	кравчинский дмитрии
1	Черненко Яна	f	21.10.1993	0		
2	Попова Екатерина	f	04.01.1990	0	Харьков	Момат Леонид
2	48 кг	ı	04.01.1330	O	Ларьков	томат леонид
1	Глинский Андрей	m	20.03.2005	O\T1	Балаклея	Морозов Павел
_	60 кг			J (	247141131671	
1	Бикташев Тимур	m	15.06.1993	0	Харьков	Маслов Александр
2	Белый Артем	m	26.07.2001	O\T2	Балаклея	The second secon
3	Выродов Владислав	m	15.09.2003	O\T1	Балаклея	Морозов Павел
	67,5 кг					·
1	Буцкий Алексей	m	17.09.2003	O\T1	Лозовая	
2	Буцкий Алексей	m	17.09.2003	O\T1	Лозовая	
3	Почекуев Александр	m	04.12.2001	O\T2	Балаклея	Морозов Павел
4	Кривонос Константин	m	01.01.1996	O/J	Балаклея	Морозов Павел
5	Вандюк Данил	m	03.08.1998	O/J	Харьков	
	75 кг					
1	Лавренчук Алексей	m	17.01.1997	O/J	Харьков	
2	Белый Евгений	m	09.03.1996	O/l	Харьков	
3	Вериитин Роман	m	08.12.1987	0	Харьков	
4	F 6	m	08.11.1979	O\SM	Харьков	Попова Екатерина
•	Гибнер Станислав	m	00.11.1373	•	•	· ·
	82,5 кг					•
1	<b>82,5 кг</b> Сичка Богдан	m	25.04.1996	O/1	Харьков	
	82,5 кг					Маслов Александр

2			40 44 4006	_	V	
3	Чикен Руслан	m	19.11.1986	0	Харьков	
4	Бур Максим	m	01.07.1996	O/1	Харьков	_
5	Водолазский Ярослав	m	16.07.2003	O\T1	Балаклея	Деревянко Александр
6	Пазченко Вячеслав	m	20.02.1995	O/1	Харьков	Кудрявцев Алексей
7	Хижняк Сергей	m	28.07.1995	O/1	Харьков	Ткачук Александр
8	Настин Максим	m	17.09.2000	O\T3	Харьков	
	90 кг					
1	Павловец Юрий	m	09.01.1982	O\SM	Днепр	
2	Митусов Роман	m	01.12.1983	O\SM	Харьков	Чикен Руслан
3	Найденко Вадим	m	01.04.1992	0	Змиев	
4	Моргун Валерий	m	27.12.1972	O\M2	Балаклея	Деревянко Александр
5	Садовский Алексей	m	18.03.1980	O\SM	Балаклея	Бандура Александр
6	Чичерин Алексей	m	11.04.1993	0	Харьков	
7	Воронин Олег	m	04.09.1980	O\SM	Новая Водолага	Божедай
8	Меденцев Алексей	m	16.06.2002	O\T2	Балаклея	Морозов Павел
9	Удовенко Олег	m	21.04.1997	O/J	пгт Бабаи	Тишаков Денис
10	Сапеску Савелий	m	17.04.1993	0	Харьков	
	100 кг				•	
1	Пожидаев Владимир	m	20.06.1973	O\M2	Харьков	Маслов Александр
2	Долгодуш Дмитрий	m	17.07.1995	L/O	Харьков	
3	Юрьев Андрей	m	18.09.1987	0	Харьков	
J	110 кг	•••	10.05.1507	J	ларыков	
1	Захаров Сергей	m	17.12.1977	0\M1	Киев	Кравчинский Дмитрий
2	Гончаренко Евгений	m	24.02.1980	O\SM	Харьков	Пекалов Сергей
2	<b>125 кг</b>	111	24.02.1980	0 (3101	ларьков	пекалов сергеи
1	Рыбалка Максим	100	20 00 1002	0	Vanuuan	Formanan Arranaŭ
		m	28.09.1993		Харьков	Гончаров Андрей
2	Кравчинский Дмитрий	m	19.05.1982	O\SM	Киев	Захаров Сергей
4	140 кг		20.04.4002	0) (1) 4	V	П С×
1	Пыханов Юрий	m	20.04.1982	O\SM	Харьков	Пекалов Сергей
	Bench Press					
	44 кг	_		- >		
1	Башмакова Елена	f	17.07.1981	O\SM	Харьков	Люшуков Алексей
	48 кг	_				
1	Шаповал Марина	f	13.12.1987	0	Харьков	Чанышев Владислав
	52 кг					
1	Ковалева Инна	f	08.06.1992	0	Харьков	
2	Кругляк Виктория	f	16.08.1974	0\M1	Харьков	Чанышев Владислав
3	Вереитина Татьяна	f	03.01.1985	0	Харьков	
	56 кг					
1	Субботская Ольга	f	31.01.1989	0	Харьков	
	60 кг					
1	Незовибатько Алина	f	04.05.1987	0	Дергачи	Товкан Василий
	67,5 кг					
1	Корниенко Светлана	f	28.04.1989	0	Харьков	Корниенко Николай
2	Куринная Оксана	f	10.09.1984	0	Лозовая	
	75 кг					
1	Ребрик Александра	f	02.10.2003	O\T1	Харьков	Корниенко Николай
	82,5 кг			•	•	•
1	Сохань Елена	f	08.01.1982	O\SM	Полтава	
_	52 KF	•		- \ <b>5</b>		
1	Шишко Никита	m	29.09.2004	O\T1	Харьков	Корниенко Николай
-	60 кг		_5.55.2007	J (11	ларылов	opinienno minoriari
1	Гайдамаченко Илья	m	04.08.2002	O\T2	Харьков	
-	. angama icimo rinon	***	54.00.2002	J (12	ларыков	

2	Медведев Владислав	m	11.08.2004	O\T1	Харьков	Кофанов Андрей
3	Одиноков Назар	m	16.10.2009	O\C9	Дергачи	Товкан Василий
	67,5 кг					
1	Филиппов Руслан	m	29.12.1990	0	Харьков	Корниенко Николай
2	Морозов Сергей	m	24.06.1979	O\SM	Харьков	
3	Хасьянов Федор	m	17.12.1932	O\M9	Харьков	
4	Залепилов Евгений	m	22.07.1993	0	3миев	Мотынга Дмитрий
5	Антонов Андрей	m	27.10.1993	0	Харьков	
6	Турченюк Данила	m	07.07.2000	O\T3	Харьков	Надутый Андрей
7	Лысенко Эмиль	m	21.05.1975	0\M1	Дергачи	Товкан Василий
	75 кг					
1	Погуляй Михаил	m	20.11.1991	0	Купянск	
2	Демин Артем	m	27.10.1986	0	Харьков	
3	Безземельцев Константин	m	03.06.2001	O\T2	Кривой Рог	
4	Мирошниченко Евгений	m	01.11.1989	Ô	Мерефа	
5	Волосатов Артем	m	10.01.2001	O\T3	 Харьков	
6	Харковенко Алексей	m	23.12.1995	O/J	Одесса	
7	Медведев Юрий	m	23.08.1978	0\M1	Харьков	Кофанов Андрей
8	Бортко Евгений	m	16.03.2000	O\T3	Балаклея	Фурсал Дмитрий
9	Дараган Сергей	m	13.10.1993	0	Запорожье	. , p = =
10	Терентьев Дмитрий	m	30.08.1997	O/I	Харьков	Жук Владимир
11	Кошель Антон	m	01.07.1993	0	Харьков	тук эладишир
12	Лобанов Артур	m	10.02.1993	0	Харьков	
13	Цибулько Юрий	m	26.02.1996	O/1	Харьков	Скосарев Сергей
14	Чередниченко Роман	m	02.07.1998	O/1	Харьков	скосарсь сергеи
15	Золотой Вадим	m	27.09.1993	0	Харьков	Гуляев Сергей
13	82,5 кг	""	27.03.1333	O	Ларыков	тулись сергей
1	Мызников Илья	m	30.09.2000	O\T3	Лозовая	
2	Скосарев Сергей		15.11.1990	0(13	Харьков	Ивашко Евгений
3		m	02.05.1999		•	ивашко свтении
	Серебрянский Валентин	m		O\T3	Старобельск	
4 5	Сирота Иван	m	09.08.2006	0\C12	Харьков	
	Латуха Никита	m	16.03.2000	O/T3	Балаклея	V опичания Нималай
6	Чигиринцев Валерий	m	26.03.1971	O\M2	Харьков	Корниенко Николай
7	Эльшааер Месаб Акрам	m	20.05.2003	O\T1	Харьков	
8	Крисанов Евгений	m	02.01.1995	O/1	Харьков	
	90 кг			<b>~</b> \.	.,	
1	Клыков Андрей	m	20.04.1996	O/1	Харьков	
2	Пархоменко Виктор	m	22.01.1996	O/J	Мариуполь	
3					• •	
	Кулиш Андрей	m	24.09.1999	O\T3	Харьков	
4	Пузырей Олег	m m	24.09.1999 19.05.1993	O\T3 O	Харьков Харьков	
5	Пузырей Олег Сохань Александр		24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979	O\T3 O O\SM	Харьков Харьков Полтава	
5 6	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей	m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979	O\T3 O O\SM O\SM	Харьков Харьков Полтава Харьков	Люшуков Николай
5 6 7	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил	m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974	O\T3 O O\SM O\SM O\M1	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков	Люшуков Николай
5 6 7 8	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир	m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков	
5 6 7 8 9	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья	m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков	Корниенко Николай
5 6 7 8	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир	m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков	
5 6 7 8 9	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья	m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай
5 6 7 8 9	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван	m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай
5 6 7 8 9 10 11	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис	m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O O\M2 O\SM	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай
5 6 7 8 9 10 11 12	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис Товкан Василий	m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981 16.08.1999	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O\M2 O\M2 O\SM	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай
5 6 7 8 9 10 11 12	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис Товкан Василий Колядинский Александр	m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981 16.08.1999	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O\M2 O\M2 O\SM	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай
5 6 7 8 9 10 11 12 13	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис Товкан Василий Колядинский Александр	m m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981 16.08.1999 28.01.1969	O\T3 O\SM O\SM O\M1 O O\M2 O\M2 O\SM O\T3 O\M3	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай
5 6 7 8 9 10 11 12 13	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис Товкан Василий Колядинский Александр 100 кг Шевченко Станислав	m m m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981 16.08.1999 28.01.1969	O\T3 O\SM O\SM O\M1 O O\M2 O\SM O\T3 O\M3	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай Гилун Виктор
5 6 7 8 9 10 11 12 13	Пузырей Олег Сохань Александр Люшуков Алексей Молодожонов Михаил Жук Владимир Чубарев Илья Калмыков Иван Бринза Борис Товкан Василий Колядинский Александр 100 кг Шевченко Станислав Бурковский Владимир	m m m m m m m m m m	24.09.1999 19.05.1993 18.10.1979 23.05.1979 07.08.1974 11.05.1990 03.01.1994 24.04.1973 18.06.1981 16.08.1999 28.01.1969 25.12.1982 21.12.2002	O\T3 O O\SM O\SM O\M1 O O O\M2 O\SM O\T3 O\M3	Харьков Харьков Полтава Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков Харьков	Корниенко Николай Корниенко Николай Гилун Виктор Пахомов Денис

5	Калошин Сергей	m	09.05.1975	O\M1	Харьков	Руденко Игорь
6	Борисов Владимир	m	08.05.1993	0	Харьков	
7	Фокин Максим	m	03.02.1983	O\SM	Лозовая	
8	Волков Евгений	m	11.03.1987	0	Панютино	
9	Ротенгерб Кирилл	m	25.05.1992	0	Запорожье	
10	Ковтун Владислав	m	18.05.1995	O/J	Харьков	
11	Овчаренко Виктор	m	13.09.1986	0	Харьков	Гибнер Станислав
12	Багрич Сергей	m	28.03.1973	O\M2	Харьков	Тищенко Петр
	110 кг					
1	Качанов Евгений	m	21.07.1995	O/J	Харьков	Тищенко Петр
2	Ткачев Дмитрий	m	16.05.1983	O\SM	Харьков	Корниенко Николай
3	Стельмах Владимир	m	18.06.1994	O/I	Харьков	Ворвуль Борис
4	Кудря Виктор	m	29.01.1993	0	Харьков	
5	Христюк Сергей	m	14.03.1993	0	Харьков	
6	Деревянко Вадим	m	20.11.1980	O\SM	Харьков	
7	Горбатовский Александр	m	01.01.2001	O\T3	Дергачи	Товкан Василий
	125 кг					
1	Шаламов Максим	m	22.01.1985	0	Харьков	
2	Соломаха Сергей	m	02.10.1982	O\SM	Кегичевка	
3	Умбатов Артур	m	23.06.1988	0	Лозовая	
	140 кг					
1	Трифонов Вячеслав	m	01.06.1997	O/J	Харьков	